
ZARZĄDZENIE R 5,3/2017
WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnej

Na podstawie art. 59 ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2017 r.
poz. 2077) w związku z § 2 ust. 1 pkt 4 oraz § 4 uchwały nr VI/23/11 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22 marca
20 II r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny, przypadający Gminie Wiżajny lub jej jednostkom podległym, zarządzam co
następuje:

§ 1. Umarzam przedawnioną należność cwyilno rawną z tytułu zaległej opłaty stałej za przyłącze
wodociągowe do nieruchomości zam. Okliny 5, 16 - 407 Wiżajny
w kwocie 51,84 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanis

Id: 45897887-0FD4-486E-8843-48AB03C78430. Podpisany Strona l


